证券代码: 834078 证券简称: 盛唐文娱 主办券商: 中原证券

北京盛唐文娱科技股份有限公司 主营业务变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、变更原因

北京盛唐文娱科技股份有限公司(以下简称"公司")为顺应经济形势发展 和公司可持续发展规划,提高公司盈利水平和综合发展能力,整合公司的有效资 源,优化公司的资产结构,进行业务战略调整,放弃原有智能化节能产品销售和 租赁、节能配套软件的销售和租赁业务,集中资源重点发展影视产品的策划、投 资、制作、发行和运营。本次主营业务变更会导致公司所属行业发生变化。

二、变更前后详细情况

变更前本公司主营业务为智能化节能产品销售和租赁、节能配套软件的销售 和租赁,变更后主营业务为影视产品的策划、投资、制作、发行和运营,本次主 营业务变更会导致公司所属行业发生变化。

即将原有行业类别:专业技术服务业(M74)变更为:R 文化、体育和娱乐业-R86 广播、电视、电影和影视录音制作业-8630 电影和影视节目制作

三、表决和审议情况

2019年4月18日,公司召开第二届董事会第十四次会议,审议通过《主营业务变 更的公告》的议案,表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。此议案尚需提请 股东大会审议。

四、本次主营业务变更对公司经营的影响

本次主营业务变更有利于整合公司的有效资源,优化公司未来的战略布局, 此次变更有利于公司未来长期稳定发展,拓宽公司业务范围,提高公司的持续经 营能力和综合发展能力。本次变更将会提高公司盈利水平,将有助于公司未来发 展。

五、主营业务变更与前期资本运作的关系

中投阳光(北京)投资管理有限公司于2018年1月11日完成对公司的收购, 控股股东由陈彦池、向婷变更为中投阳光(北京)投资管理有限公司;自然人吴 斌持有中投阳光(北京)投资管理有限公司80%的股权,能够通过中投阳光(北 京)投资管理有限公司间接控制公司52%的投票表决权。同时,吴斌担任公司董 事长、总经理,能够对公司股东大会决议产生决定性影响,对公司的生产经营管 理事项起决定性支配作用,公司实际控制人由陈彦池、向婷变更为吴斌。

公司主营业务变更前 2 年内,未实施重大资产重组。2018 年 5 月 8 日公司召开 2017 年年度股东大会,审议通过《关于注册霍尔果斯全资子公司的议案》,设立全资子公司霍尔果斯盛唐文娱影视文化传媒有限公司。公司于 2018 年 7 月 27 日购买北京青铜互娱文化传媒有限公司 60%股权,详见公司于 2018 年 12 月 20 日披露的《北京盛唐文娱科技股份有限公司收购资产公告(更正后)》(公告编号: 2018-056)。

六、备查文件目录

《北京盛唐文娱科技股份有限公司第二届董事会第十四次会议决议》

北京盛唐文娱科技股份有限公司 董事会

2019年4月18日